標題　　　　　：自治労女性部第 回定期総会の開催について（その２）68
議案の送付について
発信番号　　　：自治労発 第 号2023 0926
発信日付　　　： 年 月 日2023 7 19
宛先（団体）　：
宛先　　　　　：各県本部委員長様 女性部常任委員様 各県本部女性部長様, ,
送信者（団体）：全日本自治団体労働組合
送信者　　　　：中央執行委員長　　川本　淳

　連日のご奮闘に心より敬意を表します。
　自治労規約に基づき、自治労女性部第 回定期総会の議案を下記のとおり送付します。ご確認をお願い68
します。

記

１．議案について
　 年度活動総括及び 年度活動方針（案）について、別添のとおりとしますので、 データを2023 2024-2025 PDF
お送りします。
　なお、議案を印刷したものについては、 月 日以降順次発送予定です。7 26
　あわせて、テキスト形式のデータもお送りしますので、必要に応じてお使いください。

２．その他
（１）経過報告は 週間前までにデータで配信します。2
（２）総会会場で、議案書と経過報告等はお配りします。
（３）代議員証は 月末の発送を予定しています。7

　　　　 ご不明な点等ございましたら、女性部：毛利・佐々木までお問い合わせください。

　　　　　　　　　　　 ： 　　 ：TEL 03-3263-0271 FAX 03-5210-7422

添付ファイル　：
じちろう女性部議案 表紙_ _0714100307.pdf
じちろう女性部議案 P2-36.pdf
じちろう女性部活動方針（案） テキスト_ .zip